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Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja haluaa 
kunnioittaen lausua seuraavaa: 
 
 
 Asetuksen tarve 
 

Neuvottelukunta pitää erittäin suotavana asetuksen säätämistä. Seura- ja harrastuseläinten 
tunnistusmerkintä ja omistajatietojen rekisteröinti on erottamaton osa eläinten hyvinvointia ja 
vastuullista lemmikinpitoa. Lisäksi tunnistusmerkintävelvoitteella on todennäköisesti erityisesti 
pentutehtailua ja pimeää tuontia estävä vaikutus. Voidaan myös todeta, että koirien 
tunnistamismahdollisuus ja tieto omistajista on tärkeää myös ihmisten terveyden kannalta 
esim. antibioottiresistenttien bakteerien torjumisessa. 
 
Neuvottelukunnan näkemyksen mukaan kissojen pakollinen tunnistusmerkintä ja rekisteröinti 
on eläinsuojelullisesti vähintäänkin yhtä tärkeää kuin koirien. Siten kissojen pakollisesta 
tunnistusmerkinnästä ja rekisteröinnistä on vastaavasti säädettävä viipymättä.  

   
Koiran haltija 

   
Ehdotuksessa koiran haltijalla tarkoitettaisiin koiran omistajaa tai muuta luonnollista henkilöä, 
jonka hallinnassa koira on. Asetuksessa tai vähintäänkin sen esitöissä olisi tärkeää ottaa 
kantaa siihen, miten toimitaan tilanteessa, jossa eläinsuojeluyhdistys tms. pitää koiraa 
hallinnassaan väliaikaisesti tarkoituksenaan uuden kodin löytäminen. 

   
 Katoamisilmoitus 
 

Koiran haltijan on tehtävä rekisteriin katoamisilmoitus viimeistään, kun koira on ollut 
kadonneena kuukauden.  

 
 Tunnistustodistus 
 

Neuvottelukunnan käsityksen mukaan kirjallisia todistuksia tunnistusmerkinnästä on 
nykyisellään käytetty erehdyttämistarkoituksessa tarkoituksena synnyttää ostajalle vaikutelma 
koiran rekisteröinnistä. Siten olisikin suotavaa harkita, tulisiko ensirekisteröintivaatimus 
asettaa tunnistusmerkitsijän tehtäväksi heti tunnistusmerkintätilaisuudessa. Vaihtoehtoisesti 
viralliseen tunnistustodistuslomakkeeseen tms. voitaisiin merkitä näkyvästi informaatio siitä, 
että pelkkä tunnistusmerkintä ei vielä tarkoita sitä, että koira on rekisteröity viralliseen 
rekisteriin. 

 
 Maahan saapuvan koiran ilmoittaminen rekisteriin 
 

Neuvottelukunnan käsityksen mukaan aikuisina maahan saapuvien koirien osalta 
karkaamisriski on tavanomaista suurempi. Karkulaisten kotiinsa palautumisen turvaamiseksi 
olisikin suotavaa, että ilmoittaminen rekisteriin tapahtuisi mahdollisimman aikaisessa 
vaiheessa. Tämän vuoksi neuvottelukunta esittää harkittavaksi, voisiko neljän viikon 
määräaikaa mahdollisesti lyhentää merkittävästi. 



   
 Rekisteriin tallennettavat tiedot   
 

Neuvottelukunta esittää harkittavaksi, voitaisiinko rekisteriin merkitä tiedot sekä koiran 
haltijasta että omistajasta/omistajista. Neuvottelukunnan näkemyksen mukaan 
eläinsuojeluvalvonnan viranomaisten toimintaedellytysten turvaamiseksi esimerkiksi 
erilaisissa riita-asioissa olisi tärkeää, että rekisteristä olisi todettavissa, keillä kaikilla on 
oikeuksia eläimeen.  
 
Neuvottelukunta pyytää myös huomioimaan, että vaatimus tuontikoiran ilmoittamisesta 
rekisteriin ennen haltijan vaihtumista saattaa osoittautua haastavaksi siinä varsin 
tavanomaisessa tilanteessa, jossa haltija vaihtuu satamassa tai lentokentällä välittömästi 
maahantulon jälkeen. Neuvottelukunta esittääkin harkittavaksi, voisiko rekisteriin merkitä 
tiedon myös maahantuojasta, jolloin valvonnassa olisi mahdollisuus päästä kiinni laittomiin 
tuonteihin ja valvoa kaupallisen tuonnin ehtojen täyttymistä. 
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